[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября  2018 г.         № 17
Об отмене Постановления от 20.05. 2016 г.                                                                                         № 33
 «Об утверждении Порядка формирования и

ведения реестра муниципальных услуг,

оказываемых Администрацией

Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области»

Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 20.05.2016 года № 33 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в сети Интернет http://tretaykovo.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                           А. Н. Иванков